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Präsident und Läderach Rolf Bösingenstrasse 14 3177 Laupen 079 449 20 74 rolf.laederach@laupen.ch 

Gemeinderat Bildung        rolf.laederach@tcs.ch     

 

Vize-Präsident Schoch  Silvio Hilfigenweg 16 3177  Laupen 077 419 00 20 silvio.schoch@laupen.ch 

Zyklus 3 (Sekstufe 1)        

 

Gemeindevertreterin Künzi Moritz Murtenstrasse 131 3179 Kriechenwil 079 193 45 43 moritz.kuenzi@kriechenwil.ch 

Kriechenwil 

 

Gemeindevertreter Bütikofer Stefan Oberdorfstrasse 6 3206  Biberen 031 751 14 58 pbte@police.be.ch 

Ferenbalm         078 678 87 04 

 

Zyklus 1 + 2 (KG und Ruprecht  Aaron Moosgärtenweg 3 3177  Laupen 079 358 93 00  aaron@steinhofruprecht.ch 

Primarstufe) 

          

Finanzen Bodenmann Anton Gillenauweg 4 3177 Laupen 031 747 50 04  ka.bodenmann@bluewin.ch 

 

Bibliothek Pergl  Ana R. von Erlachweg 1 3177 Laupen 079 348 52 58  pergl@gmx.ch 

 

Vertreter ER in Biko Steinlin  Andreas Schützenstrasse 4 3177 Laupen 078 896 33 13  asteinlin@gmx.net 

Tagesschule         

      

Sport und Hirschi  Rolf Emil-Balmerweg 34 3177  Laupen 031 747 62 68  rolf.hirschi@bluewin.ch 

Planung Anlässe  

 

Schulleitung Horn  Michel Mühlestrasse 30 3177 Laupen G 031 740 10 71  sl.schule@laupen.ch 

          079 775 17 12 

 

Sekretariat Biko Schmutz  Nicole Mühlestrasse 30 3177 Laupen G  031 740 10 70  sekretariat.biko@laupen.ch 
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